
  

Söker utbildare/föreläsare till Umeå 

 
Friends arbetar för att barn och unga ska känna sig trygga och slippa utsättas för mobbning och andra 
kränkningar. Skolan har alltid varit Friends huvudarena men sedan ett par år tillbaka har vi även etablerat oss 
inom idrottsrörelsen och förskola. Målet är att hjälpa dessa att få igång ett långsiktigt trygghetsarbete. 
 
Friends är en ideell organisation helt utan statliga bidrag. Som stiftelse är vi politiskt och religiöst obundna och har 
ett 90 konto tilldelat av SFI.  
 
Alla som arbetar på Friends har stor erfarenhet av barn- och ungdomsarbete. Vi verkar över hela Sverige och har 
idag kontor i Umeå, Stockholm, Göteborg, Linköping och Malmö, med totalt 40 anställda. 

 
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter 
Som föreläsare på Friends är du en inspiratör och förmedlare av kunskap gällande förebyggande 
arbete mot kränkningar och diskriminering i skolan. Tre av fem arbetsdagar är förlagda på fältet vilket 
innebär att du är ute på någon av Sveriges grundskolor, gymnasium, förskolor eller idrottsföreningar 
för att möta barn, ungdomar, skol- och förskolepersonal, idrottsledare och föräldrar. Du föreläser och 
utbildar personalgrupper, idrottsledare, föräldrar och mindre elevgrupper samt spelar teater. Tiden på 
kontoret används till att förbereda kommande arbetsveckor och att följa upp det du gjort i veckan. 
 
Kvalifikationer & personliga egenskaper 
Tjänsten förutsätter att du har tidigare erfarenhet av arbete med barn och ungdomar. Du har 
scenvana, är van att tala inför ”publik” samt besitter kunskaper i presentationsteknik/retorik. Vi 
förutsätter därmed att du formulerar dig väl i tal. Vi tror att du har en akademisk bakgrund inom 
pedagogik, dramapedagogik, beteendevetenskap eller kommunikation.  
 
Som person har du ett engagemang för barn och ungdomar och är insatt i och intresserad av 
ungdomstrender. Du är positiv, utåtriktad, mycket flexibel, serviceinriktad, självgående och 
ansvarstagande. Du har förmåga att möta olika typer av människor, att leda grupper och att skapa ett 
engagemang. God samarbetsförmåga är en förutsättning. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. 
 
Stort engagemang och gärna erfarenhet av arbete med mångfaldsfrågor är meriterande. Tidigare 
kännedom av skol-, förskole- och idrottsvärlden ses också som en merit. 
 
För att få anställning på Friends ska utdrag från belastningsregistret uppvisas. Vi tillämpar ett enklare 
arbetsprov i rekryteringsprocessen.  
 
Tillträde  
Enligt överenskommelse, planerad introduktion under senvåren med tillträde 1 augusti 2010. 
 
Arbetstid/varaktighet 
Tillsvidare, vi tillämpar 6 månaders provanställning. 
 
Lön 
Månadslön 
 
Kontaktperson 
Christian Fridh, 090-3435797, Regionchef Skola Nord 
 
Ansökan 
Sista ansökningsdag 2010-02-28 
 
Ansökan ska innehålla ett personligt brev samt CV, gå in på www.friends.se för att se vår CV mall. 
Ange minst tre referenser.  
Ange ”Föreläsare Region Nord” 
Vi tar endast emot ansökan via e-post: jobb@friends.se   
 
Mer information om Friends på: www.friends.se   
 


